Znak sprawy: 16/2022 Odpowiedzi na pytania

MIEJSKIE
CENTRUM MEDYCZNE

"SRODMIESCIE™

P z ogr a P!

ODPOWIEDZ NA PYTANIA DO ZAPROSZENIA - ZNAK 16/2022

W zwigzku z pytaniami, jakie wptynety od Wykonawcéw, Zamawiajgcy wyjasnia:

Pytanie 1 Pakiet nr 2 pozycja 1
Czy Zamawiajgcy dopusci tylko zel do USG 0,51?
Odpowiedz: Zgodnie z trescig Zaproszenia.

Pytanie 2 Pakiet nr 3 pozycja 3
Czy Zamawiajacy dopudci kieliszki pakowane w opakowania po 80 szt. z przeliczeniem ilosci z
zaokragleniem do petnych opakowan w gore tj. 7 opakowan?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyrazg zgode.

Pytanie 3 Pakiet nr 4 pozycja 3
Czy Zamawiajacy dopusci ostrza chirurgiczne nr 10 zamiast nr 10A?

Odpowiedz: Zgodnie z trescig Zaproszenia.

Pytanie 4 Pakiet nr 7 pozycja 2, 3, 4
Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki z koricowka niecentryczna?

Odpowiedi: Zgodnie z trescig Zaproszenia.

Pytanie 5 Pakiet nr 8 pozycja 8
Czy Zamawiajacy dopudci igly ze standardowg koricéwka, w ktérg wyposazone sg igly iniekcyjne
kompatybilne z koricéwka Luer-Lock?

Odpowiedi: Zgodnie z trescig Zaproszenia.

Pytanie 6 Pakiet nr 18 pozycja 1, 2, 3
Czy Zamawiajacy dopusci wzierniki typu Cusco (Francuskiego), jednorazowego uzytku,
niepirogenny, mozliwos¢ regulacji za pomoca plastikowego trzpienia, kolorystyczne oznaczenie

rozmiaru, sterylny, pakowany pojedynczo, rozmiar XS, S, M tj. na zdjeciu
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Odpowiedi: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 7 Pakiet nr 2 pozycja 1
Czy Zamawiajacy dopusci zel do USG 0,5l i zel do EKG 0,25I?
Odpowiedz: Zgodnie z trescig Zaproszenia.

Pytanie 8 Pakiet nr 7 pozycja 4
Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki pakowane w opakowania po 50 szt. z przeliczeniem ilosci?

Odpowiedi: Zamawiajacy wyraza zgode.
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